
Personalo administravimo skyriaus vyriausiosios specialistės Linos Karpavičienės 

2022 m. veiklos užduotys 

 

 

1 užduotis: Tobulinti darbo su Centrine viešųjų pirkimų informacine sistema (CVP IS) įgūdžius ir  

sutarčių viešinimo posistemėje skelbti informaciją apie žodžiu sudarytas sutartis dėl mokymo 

paslaugų. 

Vertinimo rodiklis: Patobulinti darbo su Centrine viešųjų pirkimų informacine sistema (CVP IS) 

įgūdžiai. Paviešintos žodžiu sudarytos sutartys dėl mokymo paslaugų. 

Užduoties įvykdymo terminas: 2022-12-31 

 

2 užduotis: Valstybės tarnautojų registre (VATARAS) pildyti duomenis apie kvalifikacijos 

tobulinimą. 

Vertinimo rodiklis: Valstybės tarnautojų registre (VATARAS) pateikti duomenys apie kvalifikacijos 

tobulinimą. 

Užduoties įvykdymo terminas: 2022-12-31 

 

3 užduotis: Parengti viešinimui bei paskelbti savivaldybės interneto svetainėje valstybės tarnautojams 

tarnybinės veiklos vertinimo metu nustatytas einamųjų metų užduotis ir savivaldybės biudžetinių ir 

viešųjų įstaigų vadovų metines veiklos užduotis. 

Vertinimo rodiklis: Laiku ir tinkamai paviešintos savivaldybės interneto svetainėje valstybės 

tarnautojams tarnybinės veiklos vertinimo metu nustatytos 2022 metų užduotys ir savivaldybės 

biudžetinių ir viešųjų įstaigų vadovų metinės veiklos užduotys. 

Užduoties įvykdymo terminas: 2022-03-15 

 

4 užduotis: Teikti Vyriausiajai tarnybinės etikos komisijai duomenis apie Savivaldybės tarybos narių 

ir  deklaruojančiųjų asmenų, dirbančių įstaigoje, pareikštus nepriimtus nusišalinimus bei duomenis 

apie įstaigos vadovo nusišalinimą ar nušalinimą per Privačių interesų registrą (PINREG). Parengti 

suvestines apie Savivaldybės tarybos narių nusišalinimo nuo dalyvavimo rengiant, svarstant ir 

priimant sprendimus, vykdant jiems pavestas užduotis, atvejus ir kas pusmetį viešinti savivaldybės 

interneto svetainėje. 

Vertinimo rodiklis: Laiku pateikti Vyriausiajai tarnybinės etikos komisijai duomenys apie 

Savivaldybės tarybos narių ir deklaruojančiųjų asmenų, dirbančių įstaigoje, pareikštus nepriimtus 

nusišalinimus bei duomenys apie įstaigos vadovo nusišalinimą ar nušalinimą per Privačių interesų 

registrą (PINREG). Parengtos I ir II pusmečio suvestinės apie Savivaldybės tarybos narių 

nusišalinimo nuo dalyvavimo rengiant, svarstant ir priimant sprendimus, vykdant jiems pavestas 

užduotis, atvejus ir laiku paviešintos savivaldybės interneto svetainėje. 

Užduoties įvykdymo terminas: 2022-12-31. 

___________________ 
 


